CLÁUSULA QUINTA – DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS: 

5.1 - Pelo fornecimento dos Gêneros Alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda 

de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, a CONTRATADA receberá o valor total de R$ 

R$ 10.317,20 (dez mil trezentos e dezessete reais e vinte centavos). 

5.2 - Os preços relacionados no Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar 

têm suas especificações, quantitativos e preços relacionados no presente Contrato, a seguir: 

Produto Unidade Quantidade

[...]

KG 20  R$  6,08   R$   121,60  

TOMATE KG, GRAU DE MATURACAO ADEQUADO, 

FRESCO, SEM PARTES ESTRAGADAS, TAMANHO 

PROPORCIONAL A ESPECIE, AUSENCIA 

SUJIDADES, LARVAS OU PARASITAS 

KG 400  R$  5,18   R$  2.072,00  

R$ 6.300,80  

TOTAL DO PRODUTOR R$ 10.317,20 

R$ 10.317,20 (dez mil trezentos e dezessete reais e vinte centavos). 

5.3 - Nos valores mencionados acima estão incluídas as despesas com frete, recursos humanos e 

materiais, assim como com os encargos fiscais, sociais, comerciais, trabalhistas e previdenciários e 

quaisquer outras despesas necessárias ao cumprimento das obrigações decorrentes do presente